ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	1 августа 2018 г.

	№ 66/ 556-5

ст. Тбилисская

	О регистрации Логачёва Алексея Анатольевича кандидатом на должность главы
Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

Проверив соответствие выдвижения гражданина Российской Федерации Логачёва Алексея Анатольевича на должность главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и представленные в территориальную избирательную комиссию Тбилисская для регистрации кандидата документы,  руководствуясь ст. 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966–КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Логачёва Алексея Анатольевича, выдвинутого Краснодарским региональным отделением ЛДПР - «Либерально-демократическая партия России» кандидатом на должность главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, на основании наличия документов, необходимых для регистрации кандидата.
Дата регистрации: 1 августа 2018 года, время: 16 часов 10 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Логачёву А.А. удостоверение кандидата установленного образца.
3. Передать в течение 48 часов в средства массовой информации  сведения о зарегистрированном кандидате.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Тбилисская Н.Н. Якушенко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

Н. Н. Якушенко